P
ro
d
u
k
td
a
ta

T
DFS60B-S4AA05000 | DFS60
INKREMENTELL PULSGIVARE
Kortfattad beskrivning Typ Artikel nr
Flänsadapter, adapter för klämfläns centrering 36 mm till kvadratisk monteringsplatta
58 mm med stötdämpare, aluminium, aluminium
BEF-FA-036-060RSA 2029163
Flänsadapter, adapter för klämfläns centrering 36 mm till kvadratisk monteringsplatta
63 mm, aluminium, inklusive 3 försänkta skruvar M4 x 10, aluminium, inklusive 3 för-
sänkta skruvar M4 x 10
BEF-FA-036-063REC 2034225
Flänsadapter, adapter för klämfläns med centrering 36 mm till servofläns 100 mm med
centrering 60 mm, aluminium, aluminium
BEF-FA-036-100 2029161
Fästvinklar och -plattor
Monteringsvinkel för pulsgivare med centrering 36 mm för klämfläns, inklusive fästsats BEF-WF-36 2029164
Fjädrad monteringsvinkel, för fläns med centrering 36 mm, arbetstemperaturområde –
40 °C till +120 °C, aluminium
BEF-WF36F 4084775
Övrigt monteringstillbehör
SICK modulärt mäthjulssystem för klämflänspulsgivare, mekanisk design S4 (massiv ax-
el 10 mm x 19 mm), t.e.x. DFS60-S4; med O-ring mäthjul omkrets 200 mm
BEF-MRS-10-U 2085714
Aluminiummäthjul med O-ring (NBR70) för massiv axel 10 mm, omkrets 200 mm BEF-MR010020R 2055224
Aluminiummäthjul med O-ring (NBR70) för massiv axel 10 mm, omkrets 300 mm BEF-MR010030R 2049278
Mäthjul med O-ring (NBR70) för massiv axel 10 mm, omkrets 500 mm BEF-MR010050R 2055227
Aluminiummäthjul med korsräfflad yta för massiv axel 10 mm, omkrets 200 mm BEF-MR10200AK 4084737
Aluminiummäthjul med slät polyuretanyta för massiv axel 10 mm, omkrets 200 mm BEF-MR10200AP 4084738
Aluminiummäthjul med räfflad polyuretanyta för massiv axel 10 mm, omkrets 200 mm BEF-MR10200APG 4084740
Aluminiummäthjul med noppig polyuretanyta för massiv axel 10 mm, omkrets 200 mm BEF-MR10200APN 4084739
Aluminiummäthjul med korsräfflad yta för massiv axel 10 mm, omkrets 500 mm BEF-MR10500AK 4084733
Aluminiummäthjul med slät polyuretanyta för massiv axel 10 mm, omkrets 500 mm BEF-MR10500AP 4084734
Aluminiummäthjul med räfflad polyuretanyta för massiv axel 10 mm, omkrets 500 mm BEF-MR10500APG 4084736
Aluminiummäthjul med noppig polyuretanyta för massiv axel 10 mm, omkrets 500 mm BEF-MR10500APN 4084735
Flänsadapter (för applicering av 60 klämfläns på lagerblock med artikelnr. 2044591) BEF-FA-036-050-019 2063378
8 PULSGIVARE | SICK Produktdatablad | 2021-01-23 06:44:04
Med reservation för eventuella ändringar